No processo de averbação de tempo de serviço privado (INSS),  do Subtenente  BM Mtcl

919485-1 Edmilson Ferreira, do 3º/3ª/13ºBBM, dou o seguinte despacho:
1. Defiro o pedido do Subtenente BM Mtcl 919485-1 Edmilson Ferreira, do 3º/3ª/13ºBBM,

devendo-se proceder à averbação de 466 (quatrocentos e sessenta e seis) dia(s), correspondente a 01
(um) ano(s), 03 (três) mês(es) e 11 (onze) dia(s), de acordo com as informações prestadas pelo CEM,
haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no Art. 43, § 2º, da Lei nº 6.745 de 28 de
dezembro de 1985 c/c o Art.

[...]

No processo de averbação de tempo de serviço privado (INSS), do Capitão BM Mtcl 926200-
8 André Luiz Grígulo, da 3ª/6ºBBM, dou o seguinte despacho:

1.  Defiro  o  pedido  do  Capitão  BM  Mtcl  926200-8  André  Luiz  Grígulo,  da  3ª/6ºBBM,
devendo-se proceder à averbação de 456 (quatrocentos e cinquenta e seis) dias, correspondente a 01
(um) ano, 03 (três) meses e 01 (um) dia, de acordo com as informações prestadas pelo CEM, haja vista
o requerente preencher os requisitos estampados no Art. 43, § 2º, da Lei nº 6.745 de 28 de dezembro de
1985 c/c o Art. 5º, do Decreto nº 1.905 de 13 de dezembro de 2000.

[...]

No processo de averbação de tempo de serviço privado (INSS), do 1o Sargento BM Mtcl
919005-8 Atilio José Michatowski, da 1ª/6ºBBM, dou o seguinte despacho:

1. Defiro o pedido do 1º Sargento BM Mtcl 919005-8 Atilio José Michatowski, da 1ª/6ºBBM,
devendo-se proceder à averbação de 299 (duzentos e noventa e nove) dias, correspondente a 00 (zero)
ano, 09 (nove) meses e 29 (vinte e nove) dias, de acordo com as informações prestadas pelo CEM,

haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no Art. 43, § 2º, da Lei nº 6.745 de 28 de
dezembro de 1985 c/c o Art.